
 

Uchwała Nr I/6/20 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                        z dnia 16 lipca 2020r. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do komisji 

Konkursu „Bardzo młoda kultura” 

 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, przedstawicielem Młodzieżowego 

Sejmiku w komisji Konkursu „Bardzo młoda kultura” będzie radna Julia Pająk 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                               

Przewodnicząca                 

                                                                                                                 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                             Zofia Mogielska 

 



 

                         Uzasadnienie do Uchwały Nr I/6/20   

Dyrekcja Wojewódzkiego Domu Kultury zwróciła się z prośbą o wskazanie 

przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do komisji oceniającej wnioski w 

ramach Konkursu „Bardzo młoda kultura”. W związku z powyższym zachodzi 

potrzeba  wskazania przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego do komisji konkursowej. 

 

 

 


